ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số:15/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 10 tháng 01 năm 2022.

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đăng ký cấp GCNQSD đất

của các hộ gia đình, cá nhân

Căn cứ Biên bản xét duyệt ngày 10/01/2022 của Uỷ Ban Nhân Dân xã Lộc

Bổn.

         Ủy Ban Nhân Dân xã Lộc Bổn trân trọng thông báo cho toàn nhân dân trên

địa bàn hồ sơ đăng ký cấp GCNQSDĐ và kết quả xét đơn đăng ký đất đai của

các hộ gia đình và cá nhân thuộc xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc:

 - Bản đồ Địa chính;

 - Danh sách hộ gia đình và cá nhân có đủ điều kiện cấp giấy CNQSDĐ;

Thời gian công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Bổn từ ngày 10 tháng 01 năm

2022 đến hết ngày 25 tháng 01 năm 2022.

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo công khai nếu có điều gì

cần khai báo thêm hoặc khiếu nại liên quan đến việc cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất thì nộp đơn tại Uỷ Ban Nhân Dân xã Lộc Bổn để thẩm tra và giải

quyết. Quá thời hạn trên, mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

chấp nhận.

 Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Bổn và

nơi có đất./.

Nơi nhận:

- TT. ĐU;

- TT. HĐND xã, UBND xã, UBMTTQVN xã;

- Thôn trưởng các thôn có trong danh sách;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Các trường hợp đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

(Kèm theo: Thông báo số: 15/TB -UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2022

STT
Tên người sử dụng

đất
Địa chỉ

Số

thửa

Tờ

bản

đồ

Diện

tích

(m2)

Mục

đích

sử

dụng

đất

Thời

điểm sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử dụng đất

Tài sản

gắn liền

với đất

Ghi

chú

1.  Lê Ngọc Hóa

Thôn

Dương

Lộc

2 45 2.437,5
ONT+

CLN
2012

Nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất và

nhà ở của ông Lê Đức Huy – bà Huỳnh Thị

Vân Mỹ vào ngày 16/10/2012 theo hợp đồng

số 30/2012 được chủ tịch UBND xã Lộc Bổn

chứng thực ngày 16/10/2012, sử dụng ổn định

liên tục đến nay

Không
Cấp

mới

2.  Võ Đại Tân

Thôn

Hòa

Mỹ

98 36 1.853,.9
ONT+

CLN
2006

Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất năm

2006, phần diện tích tăng là do đo đạc theo

ranh giới và hiện trạng sử dụng

Không
Cấp

đổi

3.  Phạm Văn Thuận

Thôn

Bình

An

143 33 595,9 CLN
Tháng

4/2014

Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất như

nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất

năm 2013 cho bà Nguyễn Thị Kim Đào, đến

ngày 09/4/2014 nhận chuyển nhượng quyền sử

dụng đất sử dụng ổn định đến nay

Không
Cấp

mới

4.  Bùi Xuân Lộc

Thôn

Hòa

Mỹ

114 37 2.076,1
ONT+

CLN
1975

Đất do cha mẹ là ông Bùi Văn Rô – bà Võ Thị

Mèo khai hoang tạo lập làm nhà ở ổn định

trước năm 1954, đến năm 1975 cha mẹ đồng ý

cho vợ chồng ông Bùi Xuân Lộc – bà Hồ Thị

Bông toàn bộ diện tích đất và nhà ở ổn định

đến nay

Không
Cấp

mới

5.  Đặng Văn Ngọc

Thôn

Hòa

Mỹ

226 41 2.646,5 CLN 1975

Đất do cha mẹ là ông Đặng Văn Lựu – bà Bạch

Thị Lãm tạo lập sử dụng ổn định trồng cây lâu

năm trước năm 1975, đến năm 2022 đại diện

đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất

Không
Cấp

mới

6.  Nguyễn Văn Ban

Thôn

Hòa

Vang 2

135 25 4.391,2
ONT+

CLN
1960

Đất do vợ chồng tạo lập làm nhà ở ổn định từ

năm 1960 đến nay
Không

Cấp

mới

		2022-01-12T15:06:10+0700